
御取引先　各位

拝啓

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、弊社では、下記の日程で商品棚卸を予定しております。

つきましては、誠に勝手ではございますが、下記日時の

商品入荷及び出荷を停止させて頂くこととなりますので、

あらかじめご了承頂きます様お願い申し上げます。

 敬　具

以　上

平成30年9月27日(木)午後　　

平成30年9月28日(金)終日　　

平成30年9月

日本伸銅株式会社

大阪黄銅カンパニー

棚卸に伴う入出荷停止のご連絡

記

棚卸に伴う入出荷停止日時　　


